
  

 

 
Prot. e data vedi segnatura      
 

All’Albo Istituto 
Agli Atti 

 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 
 
 
OGGETTO: selezione Medico Competente – avviso di selezione prot. 7952 del 31/08/2022 e n. 9000 del 

23/09/2022; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’Avviso di selezione in oggetto; 
VISTA la normativa vigente; 
VISTO che alla data di scadenza dell’avviso si è proposta una sola candidatura; 
 

DETERMINA 
 

che in conseguenza delle risultanze di gara, aggiudicataria dell’affidamento del servizio in oggetto è la 
dott. ESPOSITO Pierluigi. 
Avverso il presente provvedimento sarà ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 
Decorso tale termine l’incarico verrà assegnato in via definitiva. 
Si dispone la pubblicazione del presente avviso sul sito internet dell’Istituto all’albo on-line. 
 
 
 

      Il Dirigente Scolastico  
MACALUSO Michelangelo 
 

Via F. Petrarca, 19 – 33100 – Udine 
TEL 0432-1276212 
mail: udic842006@istruzione.it 
udic842006@pec.istruzione.it 
Codice meccanografico – UDIC842006 
Codice fiscale 94127280306 
Codice univoco fatturazione UFK51D 
 

U
D

IC
842006 - A

6F
3C

E
6 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0010821 - 04/11/2022 - V
I.9 - U

Firmato digitalmente da Macaluso Michelangelo


		2022-11-04T14:45:52+0100
	Michelangelo Macaluso




